

Hacettepe Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda isimleri yazılı birimlerine, 2547 Sayılı Kanunun ilgili maddeleri ve 09.11.2018 tarih,30590 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliği’nin ilgili maddeleri ve 03.10.2019 tarih,30907 sayılı 18.05.2021 tarih,31485 sayılı 03.03.2022 tarih,31767 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan değişiklik maddesine göre Araştırma ve Öğretim Görevlisi kadrolarına eleman alınacaktır.

Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi Kadrosuna Müracaat Edecek Adaylar:

1. Dilekçe (Başvuru dilekçelerinde başvuru kadro Birimi, Anabilim Dalı, unvanı ve adayın iletişim adresleri (adres, telefon no, e-mail vb.) açıkça belirtilecektir.)
2. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi,
3. Özgeçmiş,
4. Erkek Adaylar için askerlikle ilgili terhis, tecil veya muaf olduğunu belirten belge,
5. Lisans/Lisansüstü Diploma fotokopileri (onaylı belge)
6. Yabancı yükseköğretim kurumu mezunlarının diplomalarının Üniversitelerarası Kurulca denkliğini gösterir belgenin fotokopisi (onaylı belge)
7. Resmi Transkript (Lisans Eğitimi ile ilgili) (onaylı belge)
8. ALES Belgesi,
9. 1 Adet vesikalık fotoğraf (son altı ay içinde çekilmiş olmalı)
10. Yabancı Dil Belgesi,
11. Lisansüstü Eğitim gördüğüne dair belge (onaylı belge)
12. Herhangi bir adli sicil kaydı olmadığına dair belge (E-Devlet üzerinden alınan belge)

SINAV TAKVİMİ

İLK BAŞVURU TARİHİ	: 02.01.2023
SON BAŞVURU TARİHİ	: 16.01.2023
ÖN DEĞERLENDİRME TARİHİ	: 19.01.2023
SINAV GİRİŞ TARİHİ	: 23.01.2023
SONUÇ AÇIKLAMA TARİHİ	: 25.01.2023

ÖNEMLİ NOTLAR

- 1-Adayların 657 Sayılı Kanununun 48. maddesinin tüm şartlarını taşıyor olmaları gerekmektedir.
- 2-İlan edilen bu kadrolara müracaat edecek erkek adayların askerlik yönünden iliřiđi bulunmamak.
- 3-İnternet aracılıđı ile yapılacak başvurular, Postadaki gecikmeler ve ilanda belirtilen süreler içinde yapılmayan başvurular ve eksik belgeli başvurular dikkate alınmayacaktır ve sorumluluk başvurana aittir. Posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar başvuru yapılacak ilgili Birime ulaşması gerekmektedir. (Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu deđildir)
- 4-Onaylı istenen belgelerin, E-Devlet üzerinden karekodu okunacak şekilde alınması veya Resmi Kurumlarca "Aslı Gibidir" yapılarak onaylanması gerekmektedir.
- 5-Sınavlar aynı saatte olacađından dolayı müracaat edecek adayların tek bir kadro ilanına müracaat etmeleri gerekmektedir. Birden fazla kadroya başvuran adayların her iki başvuruları da deđerlendirmeye alınmayacaktır. (Birden fazla kadro ilanı olması durumunda)
- 6-İstenilen belgelerde gerçeđe aykırı beyanda bulunduđu tespit edilenlerin sınavı geđerersiz sayılacak ve atamaları yapılmayacaktır. Bunların atamaları yapılmıř olsa dahi iptal edilecek ve hiđbir hak talep edemeyeceklerdir.
- 7-İdarenin uygun gördüđu takdirde İlanın her aşaması iptal edilebilir.
- 8- İlanımıza <http://www.hacettepe.edu.tr/> adresinden ulaşılabilir.
- 9-Sonuçlar <http://www.hacettepe.edu.tr> web adresinden; İlgili Fakülte, Yüksekokul, MYO veya Enstitünün web sayfalarında açıklanacaktır.

DUYURULUR.

Sıra No	Unvanı	İlana Çıkılacağı Birim	Bölümü	Anabilim Dalı/Anasanat Dalı/Programı	Kadro Derecesi	Kadro Sayısı	ALES	Yabancı Dil	Başvuru Yeri	İlana Özel Şart
1	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	Başkent OSB Teknik Bilimler MYO	Makine ve Metal Teknolojileri	Makine Pr.	4	1	70 (SAY)		Başkent OSB Teknik Bilimler MYO Beytepe Kampüsü	Makine Mühendisliği, İmalat Mühendisliği, Talaşlı Üretim Öğretmenliği bölümlerinden herhangi birinden lisans mezunu olmak ve Makine Mühendisliği, İmalat Mühendisliği, Makine Eğitimi alanların herhangi birinden en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak. Yüksek lisans sonrası talaşlı imalat alanında en az 2 yıl iş tecrübesine sahip olmak.
2	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	Eczacılık Fakültesi	Eczacılık Meslek Bilimleri	Klinik Eczacılık	5	1	70 (SAY)	60	Eczacılık Fakültesi Sıhhiye Kampüsü	Eczacılık Fakültesi mezunu olmak, Sağlık Bilimleri Enstitüsü Klinik Eczacılık alanında en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak.
3	Araştırma Görevlisi	Eczacılık Fakültesi	Temel Eczacılık Bilimleri	Analitik Kimya	4	1	70 (SAY)	60	Eczacılık Fakültesi Sıhhiye Kampüsü	Sağlık Bilimleri Enstitüsü Analitik Kimya alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.

4	Araştırma Görevlisi	Eczacılık Fakültesi	Eczacılık Meslek Bilimleri	Farmakognozi	4	1	70 (SAY)	60	Eczacılık Fakültesi Sıhhiye Kampüsü	Eczacılık Fakültesi mezunu olmak, Sağlık Bilimleri Enstitüsü Farmakognozi alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
5	Araştırma Görevlisi	Eczacılık Fakültesi	Eczacılık Meslek Bilimleri	Farmasötik Toksikoloji	4	1	70 (SAY)	60	Eczacılık Fakültesi Sıhhiye Kampüsü	Eczacılık Fakültesi mezunu olmak, Sağlık Bilimleri Enstitüsü Farmasötik Toksikoloji alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
6	Araştırma Görevlisi	Eczacılık Fakültesi	Eczacılık Teknolojisi	Farmasötik Biyoteknoloji	4	1	70 (SAY)	60	Eczacılık Fakültesi Sıhhiye Kampüsü	Eczacılık Fakültesi mezunu olmak, Sağlık Bilimleri Enstitüsü Farmasötik, Biyoteknoloji, Farmasötik Teknoloji, Biyokimya veya İlaç Araştırma-Geliştirme alanlarının birinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
7	Araştırma Görevlisi	Eczacılık Fakültesi	Eczacılık Meslek Bilimleri	Farmasötik Kimya	4	1	70 (SAY)	60	Eczacılık Fakültesi Sıhhiye Kampüsü	Eczacılık Fakültesi Mezunu Olmak, Sağlık Bilimleri Enstitüsü Farmasötik Kimya alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.

8	Araştırma Görevlisi	Edebiyat Fakültesi	Alman Dili ve Edebiyatı	Alman Dili ve Edebiyatı	4	1	70	85	Edebiyat Fakültesi Beytepe Kampüsü	Alman Dili ve Edebiyatı veya Alman Mütercim ve Tercümanlık lisans alanlarının birinden mezun olmak; Alman Dili ve Edebiyatı ya da Alman Mütercim ve Tercümanlık alanlarının birinde tezli yüksek lisans veya Alman Dili ve Edebiyatı alanında doktora yapıyor olmak.
9	Araştırma Görevlisi	Edebiyat Fakültesi	Bilgi ve Belge Yönetimi	Bilgi ve Belge Yönetimi	4	1	70 (EA)	70	Edebiyat Fakültesi Beytepe Kampüsü	Bilgi ve Belge Yönetimi alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
10	Araştırma Görevlisi	Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Dili	4	1	70 (SÖZ)	60	Edebiyat Fakültesi Beytepe Kampüsü	Türk Dili veya Eski Türk Dili veya Türk Dili ve Edebiyatı alanlarının birinden mezun olmak. Eski Türk Dili alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
11	Araştırma Görevlisi	Edebiyat Fakültesi	Fransız Dili Edebiyatı	Fransız Dili Edebiyatı	4	1	70	85	Edebiyat Fakültesi Beytepe Kampüsü	Fransız Dili ve Edebiyatı veya Fransızca Mütercim ve Tercümanlık lisans alanlarının birinden mezun olmak; Fransız Dili ve Edebiyatı ya da Fransızca Mütercim ve Tercümanlık alanlarının birinde tezli yüksek lisans veya Fransız Dili ve Edebiyatı alanında doktora yapıyor olmak.

12	Araştırma Görevlisi	Edebiyat Fakültesi	İngiliz Dili Edebiyatı	İngiliz Dili Edebiyatı	4	1	70	85	Edebiyat Fakültesi Beytepe Kampüsü	İngiliz Dili ve Edebiyatı veya İngiliz Kültür Araştırmaları alanlarının birinde yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
13	Araştırma Görevlisi	Edebiyat Fakültesi	Türk Halk Bilimi	Türk Halk Bilimi	4	1	70 (SÖZ)	60	Edebiyat Fakültesi Beytepe Kampüsü	Türk Halk Bilimi alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
14	Araştırma Görevlisi	Eğitim Fakültesi	Yabancı Diller	Alman Dili Eğitimi	4	1	70	85	Eğitim Fakültesi Beytepe Kampüsü	Alman Dili Eğitimi alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
15	Araştırma Görevlisi	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Yönetimi	4	1	70 (EA)	60	Eğitim Fakültesi Beytepe Kampüsü	Eğitim Yönetimi alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.

16	Araştırma Görevlisi	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Fen Bilgisi Eğitimi	4	1	70 (SAY)	60	Eğitim Fakültesi Beytepe Kampüsü	Fen Bilgisi Eğitimi alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
17	Araştırma Görevlisi	Eğitim Fakültesi	Yabancı Diller	İngiliz Dili Eğitimi	4	2	70	85	Eğitim Fakültesi Beytepe Kampüsü	İngiliz Dili Eğitimi alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
18	Araştırma Görevlisi	Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Okul Öncesi Eğitimi	4	1	70 (SÖZ)	60	Eğitim Fakültesi Beytepe Kampüsü	Okul Öncesi Eğitimi alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
19	Araştırma Görevlisi	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Temel Fizyoterapi Rehabilitasyon	4	1	70 (SAY)	60	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi Sıhhiye Kampüsü	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.

20	Araştırma Görevlisi	Güzel Sanatlar Fakültesi	Grafik	Grafik	4	1	70	55	Güzel Sanatlar Fakültesi Beytepe Kampüsü	Grafik alanında Lisans ve Grafik alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
21	Araştırma Görevlisi	Hemşirelik Fakültesi	Hemşirelik	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği	4	1	70 (SAY)	70	Hemşirelik Fakültesi Sıhhiye Kampüsü	Hemşirelik lisans mezunu olmak. Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
22	Araştırma Görevlisi	Hemşirelik Fakültesi	Hemşirelik	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	4	1	70 (SAY)	70	Hemşirelik Fakültesi Sıhhiye Kampüsü	Hemşirelik lisans mezunu olmak. Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
23	Araştırma Görevlisi	Hemşirelik Fakültesi	Hemşirelik	Halk Sağlığı Hemşireliği	4	1	70 (SAY)	70	Hemşirelik Fakültesi Sıhhiye Kampüsü	Hemşirelik lisans mezunu olmak. Halk Sağlığı Hemşireliği alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.

24	Araştırma Görevlisi	Hemşirelik Fakültesi	Hemşirelik	İç Hastalıkları Hemşireliği	4	1	70 (SAY)	70	Hemşirelik Fakültesi Sıhhiye Kampüsü	Hemşirelik lisans mezunu olmak. İç Hastalıkları Hemşireliği alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
25	Araştırma Görevlisi	Hemşirelik Fakültesi	Hemşirelik	Psikiyatri Hemşireliği	4	1	70 (SAY)	70	Hemşirelik Fakültesi Sıhhiye Kampüsü	Hemşirelik lisans mezunu olmak. Psikiyatri Hemşireliği alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
26	Araştırma Görevlisi	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Fikri Mülkiyet Hukuku	4	1	70 (EA)	60	Hukuk Fakültesi Beytepe Kampüsü	Fikri Mülkiyet Hukuku veya Özel Hukuk alanlarının birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.

27	Araştırma Görevlisi	Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku	4	1	70 (EA)	60	Hukuk Fakültesi Beytepe Kampüsü	Kamu Hukuku alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
28	Araştırma Görevlisi	Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Hukuk Tarihi	4	1	70 (EA)	60	Hukuk Fakültesi Beytepe Kampüsü	Kamu Hukuku alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.

29	Araştırma Görevlisi	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Medeni Hukuk	4	1	70 (EA)	60	Hukuk Fakültesi Beytepe Kampüsü	Özel Hukuk alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
30	Araştırma Görevlisi	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Sağlık Yönetimi	Sağlık Kurumları İşletmeciliği	4	1	70 (EA)	60	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Beytepe Kampüsü	Sağlık Yönetimi (örgün) alanında Lisans mezuniyetine sahip olmak ve Sağlık Yönetimi alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.

31	Araştırma Görevlisi	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Sağlık Yönetimi	Sağlık Politikası ve Sağlık Ekonomisi	4	1	70 (EA)	60	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Beytepe Kampüsü	Sağlık Yönetimi (örgün) alanında Lisans mezuniyetine sahip olmak ve Sağlık Yönetimi alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
32	Araştırma Görevlisi	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Yerel Yönetimler ve Siyaset	4	1	70 (EA)	70	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Beytepe Kampüsü	Kamu Yönetimi veya siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümünden lisans mezunu olmak; Kamu Yönetimi veya Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi veya Kentleşme veya Çevre Bilimleri ve Yerel Yönetim Politikaları alanlarının birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
33	Araştırma Görevlisi	Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Yazılımı	4	1	70 (SAY)	70	Mühendislik Fakültesi Beytepe Kampüsü	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği veya Matematik bölümlerinden birinden lisans mezunu olup, Bilgisayar Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.

34	Araştırma Görevlisi	Mühendislik Fakültesi	Maden Mühendisliği	Cevher Hazırlama	4	1	70 (SAY)	70	Mühendislik Fakültesi Beytepe Kampüsü	Maden Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olup, Maden Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
35	Araştırma Görevlisi	Mühendislik Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	Endüstri Mühendisliği	4	1	70 (SAY)	70	Mühendislik Fakültesi Beytepe Kampüsü	Endüstri Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olup, Endüstri Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
36	Araştırma Görevlisi	Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Hidrolik	4	1	70 (SAY)	70	Mühendislik Fakültesi Beytepe Kampüsü	İnşaat Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olup, İnşaat Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
37	Araştırma Görevlisi	Mühendislik Fakültesi	Kimya Mühendisliği	Proses ve Reaktör Tasarımı	4	1	70 (SAY)	70	Mühendislik Fakültesi Beytepe Kampüsü	Kimya Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olup, Kimya Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.

38	Araştırma Görevlisi	Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği	Termodinamik	4	1	70 (SAY)	70	Mühendislik Fakültesi Beytepe Kampüsü	Mühendislik Fakültelerine bağlı Makine Mühendisliği, Otomotiv Mühendisliği, Uzay Mühendisliği veya Havacılık Mühendisliği Bölümlerinden birinden lisans mezunu olup, Makine Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
39	Araştırma Görevlisi	Mühendislik Fakültesi	Yapay Zeka Mühendisliği	Yapay Zeka Mühendisliği	4	1	70 (SAY)	70	Mühendislik Fakültesi Beytepe Kampüsü	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği veya Matematik bölümlerinden birinden lisans mezunu olup, Bilgisayar Mühendisliği programında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
40	Araştırma Görevlisi	Nüfus Etütleri Enstitüsü		Nüfus Bilim	4	1	70 (EA)	70	Nüfus Etütleri Enstitüsü Beytepe Kampüsü	Nüfusbilim, Sosyal Araştırma Yöntemleri, Veri Bilimi, Aktüerya, Sosyoloji, İktisat, Sosyal Politika veya Hesaplamalı Sosyal Bilimler alanlarının birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.

41	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	Rektörlük		Proje Ofisi	5	1	70 (SAY)	60	Personel Dairesi Başkanlığı Sıhhiye Kampüsü	Fen veya Mühendislik Bilimleri alanlarında en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak. Fiziksel ve Kimyasal Enstrümantal Analiz Yöntemleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
42	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	Rektörlük		Proje Ofisi	5	1	70 (SAY)	60	Personel Dairesi Başkanlığı Sıhhiye Kampüsü	Biyomühendislik veya Biyoloji veya Moleküler Biyoloji Anabilim Dallarından birinde en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak. Biyolojik Görüntüleme ve Moleküler Biyoloji konularında çalışmalar yapmış olmak.
43	Araştırma Görevlisi	Sağlık Bilimleri Enstitüsü		Kök Hücre	4	2	70 (SAY)	60	Sağlık Bilimleri Enstitüsü Sıhhiye Kampüsü	Kök Hücre Anabilim Dalında Doktora yapıyor olmak.

44	Araştırma Görevlisi	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Dil ve Konuşma Terapisi	Dil ve Konuşma Terapisi	4	1	70 (SAY)	60	Sağlık Bilimleri Fakültesi Sıhhiye Kampüsü	Dil ve Konuşma Terapisi lisans mezunu olmak. Dil ve Konuşma Terapisi alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
45	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Odyoloji	Odyoloji	4	1	70 (SAY)	60	Sağlık Bilimleri Fakültesi Sıhhiye Kampüsü	Odyoloji lisans mezunu olmak. Odyoloji alanında doktora derecesine sahip olmak.
46	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	Sağlık Hizmetleri MYO	Sağlık Programları	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri	4	1	70 (SAY)		Sağlık Hizmetleri MYO Sıhhiye Kampüsü	Moleküler biyoloji alanından tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak, biyoloji veya mikrobiyoloji alanında doktora yapıyor olmak. Real time PCR cihazı, ultramikrotom cihaz eğitim sertifikası ve iş güvenliği belgesi sahibi olmak.

47	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	Sağlık Hizmetleri MYO	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Dezenfeksiyon Strelizasyon ve Antisepsi	5	1	70 (SAY)		Sağlık Hizmetleri MYO Sıhhiye Kampüsü	Hemşirelik alanında tezli yüksek Lisans derecesine sahip olmak. Otoklav, hidrojen peroksit ve formaldehit sterilizasyon yöntemleri ile Cerrahi aletler konusunda tezli yüksek lisans sonrası en az 5 (beş) yıl deneyim sahibi olmak. Sterilizasyon ve dezenfeksiyon konusunda bakanlık onaylı sertifikası bulunmak
48	Araştırma Görevlisi	Spor Bilimleri Fakültesi	Egzersiz ve Spor Bilimleri	Egzersiz ve Spor Psikolojisi	4	1	70	60	Spor Bilimleri Fakültesi Beytepe Kampüsü	Spor ve Egzersiz Psikolojisi alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak
49	Araştırma Görevlisi	Spor Bilimleri Fakültesi	Egzersiz ve Spor Bilimleri	Hareket ve Antrenman Bilimleri	4	1	70	60	Spor Bilimleri Fakültesi Beytepe Kampüsü	Spor Bilimleri lisans mezunu olmak, Hareket ve Antrenman Bilimleri veya Spor Bilimleri ve Teknolojisi alanlarının birinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak
50	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu		Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Pr.	4	1	70 (EA)		Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Sıhhiye Kampüsü	Muhasebe anabilim dalında doktora derecesine sahip olmak.

51	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	Yabancı Diller Yüksekokulu		İngilizce Hazırlık	5	3	70	85	Yabancı Diller Yüksekokulu Beytepe Kampüsü	Edebiyat, Fen-Edebiyat Fakültelerinin İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngilizce Mütercim Tercümanlık /Çeviribilim, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, İngiliz Dilbilimi veya Eğitim Fakültelerinin İngilizce Öğretmenliği bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak. İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngilizce Mütercim Tercümanlık /Çeviribilim, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, İngiliz Dilbilimi veya İngilizce Öğretmenliği alanlarının birinden en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak.
52	Araştırma Görevlisi	Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü		Türkiyat Araştırmaları	4	1	70 (SÖZ)	60	Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Beytepe Kampüsü	Türkiyat Araştırmaları alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.